---

in Ripino parochus ad eadem ecclesiam per Generosum Stanislaum de Opolsko Piwo, pocillatorem Plocensem nomine suo et fratris sui germani Generosi Petri de Opolsko Piwo notarii terrestres Gostinensis itidem collatores dictae ecclesiae praesentatus petiit se vigore eiusdem praesentationis institui et investiri – ADP; A. Off. 222 k. 135v; [...] Franciscus Zwierzchowski [...] reproduxit rescriptum concordiae inter haeredes bonorum Sieprcz et collatorum dictae ecclesiae ex actis Consistorii Plocensis de anno millesimo quingentesimo trigesimo octavo approbatum. Similiter exhibuit certum contractum inter eosdem Dominos Piwowie in initum de eodem iure collationis invicem habendo ac retinendo. [...] Similiter Reverendus Thomas Gos in Rosciszewo parochus nomine suorum collatorum declarando ius alternatae in suos principales protum incidere exhibuit institutionem Reverendi olim Ioannis Paprocki ad praesentationem Generosae olim Sophiae de Zbąszyno Potuliczka [...] in turno suo patronarum praesentatum [...] Item produxit donationem bonorum in Sieprcz per Wolski cum iure patronatus in personam Generosi Domini Nicolai Kępski in anno 1609 factam, praeterea exhibuit donationem Generosum Christopherum Piwo et alias pro eodem Generoso Nicolao Kępski de anno 1620 recognovit quod omnia documenta ad probandum ius alternatae incidens admitti petiit [...] – ADP; A. Off. 22 k. 136-136v; [...] Et Perillris ac A.R.D. Archidiaconus et Officialis, auditis partium controversiis et allegationibus ac iuribus productis trutinatis at intellectis licet quidem uterque praesentatus legitimam ius habeant, quia tamen R. Franciscus Zwierzchowski per Generosum Stanislaum Piwo Pocillatorem Plocensem praesentatus ex rationibus in iudicio in ductis pinguiori iure gaudet ideo eundem ad praedictam ecclesiam praevio debito examine instituendum decrevit, investivit et literas institutionis in forma extrudere mandavit. – ADP; A. Off. 222 k. 139-139v.

<sup>187</sup> ADP, Wiz. 268 k. 294.

<sup>188</sup> Zob. Rozdz. IV.

ewentualny strach i obawę nowo wstępujących panien. Na tymże korytarzu była i kapliczka z ołtarzykiem, wyłącznie nowicjuszkom służąca..."<sup>189</sup>.

Brak źródeł nie pozwala opisać "drzewianego klasztoru" w Sierpcu. Wiadomo tylko, że nie posiadał on wewnątrz kaplicy. Modlitwy kanoniczne odmawiały benedyktynki na chórze w kościele Wniebowzięcia NMP, do którego zostały przyjęte z chwilą osiedlenia się w Sierpcu. Na chórze znajdował się ołtarz, przy którym w dni komunijne spowiednik odprawiał dla zakonnicy mszę św.<sup>190</sup>.